
 

 

Wrocław,  22.02.2022r. 
  

 
 

 

 
 

 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  

W OBRĘBIE  PAKIETU NR 33 
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak 

sprawy:  4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021 

 

 

Zamawiający  4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R. Weigla 5 działając 

zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)   dalej Pzp informuje o unieważnieniu  postępowania :                          

w zakresie  pakietu  nr  33 na podstawie art. 255 pkt 3)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych  Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)  zwanej dalej „Pzp”, 

ponieważ „cena (….) najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba ze zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny  (… )najkorzystniejszej oferty”.  

Zamawiający wycenił pakiet na kwotę 35 409,10 zł  natomiast oferta firmy SKAMEX 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością złożona została na kwotę 97 372,80 zł. 

                  
 
                                                                                                                        

 
 Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 


